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	За полагање на ПРЕДИСПИТЕН ЗАВРШЕН КОЛОКВИУМ по

специјалноста _______________________________________________  

пред  комисијата што е формирана од деканот на Стоматолошкиот факултет во Скопје, со решение бр. 08- _______од ____________ год.



Предиспитниот завршен колоквиум го полага д-р ____________________________						                                     (ime, i prezime)
со бр. на досие _________, роден/а на ___________________година во  ________________________________________________.
		

Специјализацијата е одобрена од УКИМ-Стоматолошки факултет -Скопје со решение на декан бр.08- ________ од ________________год.

Предиспитниот завршен колоквиум се полага првпат, втор пат.

Предиспитниот завршен колоквиум е одржан на ____________________год. на Стоматолошкиот факултет во Скопје .                                     датум на одржување
	
На Колоквиумот од страна на Комисијата беа поставени и  одговорени следните прашања:

1.Претседателот на комисијата ______________________________________________:













2.Вториот член на комисијата ________________________________________________:












3.Третиот член на комисијата________________________________:
















Колоквиумот започна во _________часот, а е завршен во ___________часот.

Спрема успехот што го покажа кандидатот на предиспитниот завршен колоквиум, испитната комисија го даде следниов

З  А  К  Л  У  Ч  О  К

КАНДИДАТОТ ГО ПОЛОЖИ – НЕ ГО ПОЛОЖИ
ПРЕДИСПИТНИОТ ЗАВРШЕН КОЛОКВИУМ по

специјалноста___________________________________________________________.



ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЈАТА                     ЧЛЕНОВИ НА КОМИСИЈАТА
1. --------------------------------------------                 2.-----------------------------------------------------
     (звање, име и презиме)                                                            (звање, име и презиме)                                        

--------------------------------------------                    -----------------------------------------------------
                (потпис )	     	                                                           (потпис )	

		
				 			3. -----------------------------------------------------
	     (звање, име и презиме)                          
                                  
ЗАПИСНИЧАР     
                                                                                                           ------------------- -------------------------------------
д-р -------------------------------------                                                          	(потпис )	
                  ( име и презиме)                                                            

--------------------------------------
                (потпис )




